Anlage 1: Angebotsformular:	Angebot Verlustenergie 1. bis 4. Quartal 2025 (1. Tranche)
Ansprechpartner	
Firmenname	
Straße/Hausnummer	
PLZ/Ort	
Name des Ansprechpartners	
Telefonnummer	
Fax	
E-Mail-Adresse	
Verlustenergie der Netze Duisb Ausschreibungszeitraum vom Angebotsformulars erkennt der	gemäß der "Allgemeine Bedingungen für die Ausschreibung der burg GmbH für das 1. bis 4. Quartal 2025" für den dort bezeichneten 01.01.2025 bis zum 31.12.2025. Mit Unterzeichnung dieses Bieter die dort formulierten Bedingungen einschließlich sämtlicher romliefervertrag, vollständig an.
	nular ist vollständig ausgefüllt fristgerecht per E-Mail bis zum er folgender Email-Adresse einzureichen:
bilanzierunge@netze-duis	<u>burg.de</u>
Die Lieferung der Verlustener Bilanzkreis des Bieters abgewi	
Angebot	
	n Preis für die unter Ziffer 2 der "Allgemeine Bedingungen für die ergie der Netze Duisburg GmbH für das 1. bis 4. Quartal 2025" lich an:
Abwicklungsaufschlag C:	EUR / MWh
Ort, Datum, Unterschrift, Firme	enstempel
Angebot angenommen (nur de	urch Netze Duisburg auszufüllen)
Ort, Datum, Unterschrift, Firme	enstempel

Netze Duisburg GmbH - Bungertstraße 27 - 47053 Duisburg - Tel.: 0203 604 3504